

JS Malerservice ApS

Tybjergparken 95, 1. tv.
2660 Brøndby Strand
CVR nr. 36 92 51 40

Ekstern årsrapport for 2017/18

(3. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

JS Malerservice ApS
Tybjergparken 95, 1. tv.
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 36925140
Hjemsted: Brøndby
Stiftet: 15. juni 2015
Regnskabsår: 2017/18

Direktion

Jan Christoffersen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

DL/KNS
A1685018

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2017/18

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive bygningsmalervirksomhed, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 5.310.

Egenkapitalen udgør kr. 138.700.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017/18

	Note		2016/17
BRUTTOFORTJENESTE		352.630	469.679
Personaleomkostninger.....	1	-309.292	-488.396
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	<u>-28.585</u>	<u>-16.674</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		14.753	-35.391
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-7.331</u>	<u>-592</u>
RESULTAT FØR SKAT		7.422	-35.983
Skat af årets resultat	3	<u>-2.112</u>	<u>7.898</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>5.310</u></u>	<u><u>-28.085</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		5.310	-28.085
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>5.310</u></u>	<u><u>-28.085</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

AKTIVER	Note	30/6-17
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>97.665</u> <u>126.250</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>97.665</u> <u>126.250</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>97.665</u> <u>126.250</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		40.000 43.000
Udskudt skatteaktiv		5.786 7.898
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.603</u> <u>5.460</u>
Tilgodehavender		<u>53.389</u> <u>56.358</u>
Likvide beholdninger		<u>111.065</u> <u>232.552</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>164.454</u> <u>288.910</u>
AKTIVER		<u><u>262.119</u></u> <u><u>415.160</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

	Passiver	Note	30/6-17
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		88.700	83.390
EGENKAPITAL	4	<u>138.700</u>	<u>133.390</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.919	33.893
Anden gæld		106.500	247.877
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>123.419</u>	<u>281.770</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>123.419</u>	<u>281.770</u>
PASSIVER		<u>262.119</u>	<u>415.160</u>
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personalemkostninger	2016/17	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager	298.868	470.379
Andre omkostninger til social sikring	10.424	18.017
Personalemkostninger i alt	309.292	488.396
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	1	
2 Anlægsoversigt		
Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmat. og inventar
Kostpris pr. 1. juli 2017.....		142.924
Kostpris pr. 30. juni 2018.....		142.924
Afskrivninger pr. 1. juli 2017.....		-16.674
Årets afskrivninger		-28.585
Afskrivninger pr. 30. juni 2018.....		-45.259
Regnskabsm. værdi pr. 30. juni 2018.....		97.665
Afskrivninger		2016/17
Biler	28.585	16.674
Afskrivninger i alt	28.585	16.674

Noter

3 Skat af årets resultat	2016/17		
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.112</u>		<u>-7.898</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>2.112</u>		<u>-7.898</u>
		Forslag til årets resultatford.	
4 Egenkapital	1/7-17		30/6-18
Anpartskapital	50.000	-	50.000
Overført resultat	<u>83.390</u>	<u>5.310</u>	<u>88.700</u>
I alt	<u>133.390</u>	<u>5.310</u>	<u>138.700</u>